



Typ nieruchomości : Penthouse

Basen : basen komunalny

Powierzchnia mieszkania :

137 m²

Miejscowość : Estepona

Sypialnie : 3

Łazienka : 2

✓ Gimnazjum

✓ Winda

✓ Solarium

✓ Wstępna klimatyzacja

✓ jacuzzi



Ekskluzywne rezydencje butikowe w Esteponie - luksus, komfort i śródziemnomorski urok

Nowa inwestycja w prestiżowej dzielnicy Arroyo Enmedio

Odkryj tę wyjątkową nową inwestycję w Esteponie, położoną w poszukiwanym obszarze Arroyo Enmedio, zaledwie 800 metrów od plaży. Ten prywatny kompleks mieszkaniowy obejmuje 38 luksusowych apartamentów, w tym mieszkania, penthouse'y i jednostki na parterze z 2, 3 i 4 sypialniami. Każda rezydencja została starannie zaprojektowana z wysokiej jakości wykończeniami i przestronnymi układami, aby zapewnić maksymalny komfort i styl.

Nieźrównane udogodnienia zapewniające relaks i dobre samopoczucie

Zaprojektowany z myślą o nowoczesnym i ekskluzywnym stylu życia, ten butikowy projekt oferuje szeroką gamę udogodnień w stylu kurortu, w tym:

Baseny z chlorowaną solanką i bujną zielenią.

Solarium, strefy relaksu i przestrzeń do jogi zapewniające maksymalny spokój.

Luksusowe spa z łaźnią turecką, sauną i jacuzzi.

Kryta siłownia, w pełni wyposażona dla entuzjastów fitnessu.

Przestrzeń coworkingowa, sala multimedialna i strefy gier.

Ogrody krajobrazowe z miejscami piknikowymi, idealne do wypoczynku na świeżym powietrzu.

Każdy szczegół został starannie zaplanowany, aby stworzyć wyjątkowe i komfortowe doświadczenie życiowe, zapewniając równowagę między spokojem a nowoczesnością.

Przestronne, wypełnione światłem wnętrza z wysokiej jakości wykończeniami

Jasne i przestronne apartamenty wyposażone są w duże okna, które zalewają przestrzeń naturalnym światłem, oferując wspaniałe widoki na okolicę. Starannie zaprojektowane, aby zmaksymalizować komfort i elegancję, domy obejmują:

Okna z podwójnymi szybami i przegrodą termiczną, zapewniające doskonałą izolację.

Wzmocnione drzwi wejściowe zapewniające spokój ducha.

System klimatyzacji kanałowej zapewniający całoroczną kontrolę klimatu.

W pełni wyposażone łazienki z wysokiej jakości meblami, lustrami i stałymi szklanymi ekranami prysznicowymi.

Nowoczesne kuchnie ze zintegrowanymi urządzeniami, łączące styl i funkcjonalność.

Doskonała lokalizacja z doskonałymi połączeniami

Estepona, znana jako „Ogród Costa del Sol”, to malownicze śródziemnomorskie miasto, które łączy tradycję ze współczesnym luksusem. Inwestycja ta cieszy się strategiczną lokalizacją z łatwym dostępem do kluczowych atrakcji:

Centrum miasta Estepona - 4 km (8 minut jazdy)

Estepona Marina - 5 km (10 minut jazdy)

Pole golfowe Estepona - 3 km (5 minut jazdy)

Centrum handlowe Laguna Village - 7 km (12 minut jazdy)

Lotnisko w Maladze - 82 km (1 godzina jazdy)

Lotnisko Gibraltar - 45 km (35 minut jazdy)

Twój wymarzony dom czeka w Esteponie

Doświadcz idealnego połączenia luksusu, komfortu i śródziemnomorskiego uroku w jednej z najbardziej ekskluzywnych inwestycji w Esteponie. Skontaktuj się z nami już dziś, aby umówić się na oglądanie i zrobić pierwszy krok w kierunku nowego domu na Costa del Sol.

